

Bhatnagar Clerk to Pingsy Road Khairbana.

Schedule XLV-Form No. 134

Babubarhi

M114454 (S.C)

कार्यपालक अभियन्ता
ग्रामीण कर्म . प्रभाग
कार्य प्रमुख, जयपुर

DIVISION

Babubarhi

SUB-DIVISION

1176

MEASUREMENT BOOK

Hemlata Khumar

STATIONARY BILL

29

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>Name of work:-</u> construction of road from Bhut chaura chowk to primary Road khawbama monastery (sc)					
<u>Agency:-</u> smt hemlata kumarzi					
<u>Agreement no:-</u> 21 S. B. D / 2020-21					
<u>Date of start:-</u> 06-06-2020					
<u>Date of completion:-</u> 5-06-2021					
RECORDED MEASUREMENT					
<u>Item no (1):-</u> cable duct					
<u>Across the road:-</u> 5 feet					
					$3 \times 2.5 \text{ m} = 7.5 \text{ m}$
					$\rightarrow \text{also } 7.5 \text{ m}$
<u>Item no (2):-</u> providing and					
<u>laying G.S.B - 50 x 5 feet</u>					
$1 \times 30 \times 3.75 \times 0.102$					22.5 m^3
$1 \times 30 \times 3.75 \times 0.102$					33.75
$3 \times 30 \times 3.75 \times 0.102$					45.0
<u>Total =</u>					110 m^3
					10/02/25 JF

Continuation

ABSTRACT OF COST

36

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
item no (1/1) i- Plf setting out pillar - - of E12					
Qty. vide mmp - 30					
Qty = 7 m ³					
CRS 2413.54 / each = RS					16895 =
item no (2/2) i- clearing And Grubbing of vegetation - E1					
Qty. vide mmp - 25					
Qty = 0.40114					2
CRS 51133.76 / H = RS					20505 =
item no (3/3) i- construction of embankment with soil - of E12					
Qty. vide mmp - 35					
Qty = 550 m ³					
CRS 175.22 / m ³ = RS					96291 =
(ii) for 100 m lead 20% - of E12					
Qty. vide mmp - 35					
Qty = 2150 m ³					
CRS 140.13 / m ³ = RS					296223 =
item no (4/4) i- construction of subgrade shoulder - E12					
Qty. vide mmp -					
Qty = 820.10 m ³					
CRS 176.86 / m ³ = RS					145043 =

Continuation

Continuation

$$O_y = 3660 \text{ m}^2 @ Rs 221.66/\text{m}^2 = 811056 = \dots$$

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>Item no (10/13)</u> i - cement concrete pavement - of EIR					
Qty. vide T m B P - 27					
		Qty = 179 m ³			
CRS 7181.81 / m ³ = Rs					1285540
<u>Item no (11/15)</u> i - cable duct					
Across the road - - - of EIR					
Qty. vide T m B P - 29					
		Qty = 7.5 m			
CRS 899.26 / m = Rs					6744.0
<u>Item no (12/16)</u> i - Kilometer stone - - - of EIR					
Qty. vide T m B P - 33					
		Qty = 2 nos			
CRS 2317.51 / each = Rs					4635.0
<u>Item no (13/17)</u> i - 200 mm stone - - - of EIR					
Qty. vide T m B P - 33					
		Qty = 5 nos			
CRS 609.32 / each = Rs					3047.0
<u>Item no (14/18)</u> i - Retro-traffic					
Strong Borel - - - of EIR					
Qty. vide T m B P - 33					
Qty = 14 nos @ Rs 3662.38 / each = Rs					51273.0

Continuation

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>Item no (17A)</u> 1-step Bord					
At start & End Bord - of E 10					
Qty. nide Tmp - 33					
Qty = 2 nos					
CRS 9001.27 acct = RS 18003 =					
<u>Item no (16/20)</u> 1 - 600mm x 150mm					
Rectangular of E 15					
Qty. nide Tmp - 33					
Qty = 4 nos					
CRS 4841.90 acct = RS 19368 =					
<u>Item no (17)</u> 1 - planting of tree					
And their maintenance - of E 12					
Qty. nide Tmp - 34					
Qty = 85 nos					
CRS 819.92 acct = RS 69693 =					
<u>Item no (18)</u> (22+23) 1 - Road marking					
on B. T/CC post - - of E 12					
Qty. nide Tmp - = 17 nos					
4 4 4 4 4 = 59.20					
Total = 229.2 m ²					
CRS 735.44 m ² = RS 168563 =					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>item no (19/24)</u> i - providing reinforcing bar - - - of $\phi 12$					
Qty. in m^3 - 34					
Qty = 5.203					
@ Rs 10700.89 / unit = Rs 53504 =					
<u>item no (20/30)</u> i - F.W in excavation in foundation - - - of $\phi 12$					
Qty. in m^3 - 30					
Qty = 74.32 m^3					
@ Rs 269.32 / m^3 = Rs 20016 =					
<u>item no (21/31)</u> i - p.c.c. (1:1:5) in foundation - - - of $\phi 12$					
Qty. in m^3 - 25					
Qty = 58.20 m^3					
@ Rs 5679.18 / m^3 = Rs 330540 =					
<u>item no (22/34)</u> i - plain R.C.C. in substructure - - - of $\phi 12$					
Qty. in m^3 - 25					
Qty = 22.686 m^3					
@ Rs 6152.50 / m^3 = Rs 139546 =					
<u>item no (23/25)</u> i - p.c.c. (1:1:5) in substructure - - - of $\phi 12$					
Qty. in m^3 - 25					

Continuation

Qty = 6.672 m^3 @ Rs 6488.45 / m^3 = Rs 23243 =

43291 =

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
item no (24/37) i - supplying fitting					
And placing HYD bar - of E12					
Qty. nide Tmp - 26					
Qty = 0.493 mT					
@ Rs 47145.82 / mT = Rs 23243 =					
item no (25/36) i - R.C.C. m 25					
in Deck slab - - of E12					
Qty. nide Tmp - 27					
Qty = 3.686 m ³					
@ Rs 7554.60 / m ³ = Rs 27846 =					
item no (26/37) i - pro-wed p					
notes - - - - of E12					
Qty. nide Tmp - 27					
Qty = 24008					
@ Rs 107.91 / each = Rs 2590 =					
item no (27/38) i - laying Back					
edge selling - - of E12					
Qty. nide Tmp - 34					
Qty = 240.25 m ²					
@ Rs 473.67 / m ² = Rs 115799 =					
Total = 7498195 =					
Add 12% G.S.T = Rs 899783 =					
Add 1% less = Rs 74982 =					

Continuation

Add 2.04% S. fee Rs 152963 =

Total = Rs 8625923 =

Sch. XLV—Form No. 134

[illegible]

Continuation